様式第 1（第 8 条関係）

使 用 水 量 軽 減 申 請 書

年   月   日

稲  沢  市  長  殿

申 請 者  住    所

氏    名

                                                  電話番号

 下記のとおり、使用水量の軽減を申請します。

装 置 場 所

使用者氏名   お客様番号  ―     ―

期   別   年  －  月分 使 用 水 量

漏 水 修 理

内   容

漏水発見日  修理完了日

修理証明欄

上記の漏水修理を完了したことを証明します。

       年   月   日

       指定給水装置工事事業者

                                    ㊞

（以下は、稲沢市記入欄です。）
確認職員氏名

                               年   月   日

水 道 料 金 減 免 伺 書

 上記のとおり申請がありましたので、下記のとおり減免してよろしいか。

認 定 水 量

□ 前年同期の使用水量

□ 前 2 期の平均使用水量

□ 実績を考慮した使用水量

算   定
｛（    ）ｍ３―（    ）ｍ３｝÷ 2 = （    ）ｍ３

  使用水量     認定水量         減免水量

使 用 水 量  当 初 請 求 額 円

減 免 水 量  減   免   額 円

減免後使用水量  減 免 後 請 求 額 円

調 定 変 更  要  ・  不要 還 付 処 理  有  ・  無

備考 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とする。